
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр.24, 18000 Ниш 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка услуге - израда анализе безбедности 

деце  у зонама основних школа са предлогом безбедних рута за кретање деце (ЈН 

брoj 404-1/120у-2019-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
71241000-9 Студије изводљивости, саветодавне услуге, анализа 

 

Уговорена вредност: 1.495.000,00   динара без  ПДВ, односно 1.794.000,00  динара 

са ПДВ. 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1.  

Понуђена цена: 
Највиша: 1.495.000,00  динара без ПДВ 

Најнижа: 1.495.000,00  динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 1.495.000,00  динара без ПДВ 

Најнижа: 1.495.000,00  динара без ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.02.2020. године. 

Датум закључења уговора: 20.02.2020. године. 

 

1. Основни подаци о пружаоцу услуге - група понуђача: „АМСС - Центар за 

моторна возила“ д.о.о.  Београд, као носилац посла ул. Кнегиње Зорке бр.58 

11000Београд, Матични број: 17207296, ПИБ: 100345283, и Предузеће за саобраћај 

и економију, информатику и пројектовање, инжењеринг и консалтинг „С - пројект“  

д.о.о. Београд, као члан групе, ул. Ђорђа Станојевића бр. 11ђ/10 11070 Београд, 

Матични број: 17514644, ПИБ: 103101929. Група понуђача је поднела заједничку 

понуду број 748 од 28.01.2020. године. 

  

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања обеју 

уговорних страна и достављања средства обезбеђења за добро извршење посла, а 

престаје да важи по обостраном испуњењу обавеза уговорних страна и у 

случајевима предвиђеним Уговором и важећим законским прописима. 

 

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

